

# Mükəmməl təşkilatçılıq modeli

## Günlər azaldıqca "Formula-1" Azərbaycan Qran-prisinin həyəcanı artır

Aprelin 28-30-da Azərbaycan sayca 7-ci dəfə dünyanın ən mötəbər idman yarışlarından birinə - "Formula-1" Azərbaycan Qran-prisinə evsahibliyi edəcək. Son altı ildəki yarışlardan sonra yüksək təşkilatçılıqla nümunə göstərən ölkəmiz növbəti dəfə dünyanın ən güclü pilotlarını qarşılaşmağa hazırlaşır.



### Çıxarış

- Azərbaycan Qran-prisi cari mövsümün 4-cü mərhələsi olacaq;
- 500 milyondan çox insan Azərbaycanı izləyəcək;
- Bakı Şəhər Halqasında 9 yerdə tribuna quraşdırılıb;
- Azərbaycan Qran-prisi İngiltərənin məşhur "The Times" və "The Guardian" nəşrləri kimi dünyanın aparıcı KİV tərəfindən "2018-ci ilin ən yaxşı yarış" adlandırılıb;
- Azərbaycan Qran-prisi 20 müxtəlif çətinlikli döngəsi və 6 kilometrlik uzunluğu ilə 51 dövrədə tamamlanaçaq.



rib. Bundan başqa, belə dünya miqyaslı yarışın keçirilməsi ölkənin turizm potensialına öz töhfəsini verir, ümumilikdə ölkənin global arenada tanınmasında böyük rol oynayır.

Yarışın həmçinin sosial cəhətdən faydaları var. Yarışın təşkilatçısı Bakı Şəhər Halqası Əməliyyat Şirkəti (BŞH) ölkəmizdə könüllülük institutunun inkişafında mühüm rol oynayır. Bu il könüllülük proqramına 10 mindən çox gənc müraciət edib. Onların arasından 1500 könüllü seçilərək yarışın müxtəlif sahələrinə yönləndiriləcək. Bundan əlavə, BŞH nəzdində fəaliyyət göstərən Bakı Marşal Klubu isə yarışlarda əvəzsiz əməyi olan yarış rəsmilərinin - marşalların təlim və tədrisi ilə məşğul olur.

Yarış günlərində "Azneft" meydanından Dəniz vağzalına qədər bütün Dənizkənarı Milli Park ərazisində əyləncə zonaları fəaliyyətə başlayacaq. Həmçinin azarkeşlər üçün pit yolu gəzintisi təşkil olunacaq. Bununla onlar "Formula-1" aləminə daha da yaxınlaşacaqlar. Gəzinti zamanı azarkeşlər pit yolunu keçərək komandaların yarışa hazırlığına şahidlik edəcək, pit-stop əməliyyatlarını öz gözləri ilə görəcəklər. İzləyicilər komandaların qarajlarında dünyanın ən innovativ yarış avtomobillərinin mühəndis və mexaniklər tərəfindən necə sazlanması prosesinin şahidi olacaqlar.

Bayram ab-havasına bürünmüş Bakıda sürət və adrenalın həvəskarları simulyatorlarda test edərək özlərini əsl "F-1" sürücüsü yerində görə biləcəklər. Azarkeşlər bu oyunlarda sanki Azərbaycan Qran-prisinin bir hissəsinə çevrilərək bu mötəbər yarışın həyəcanını yaşayacaq, onun adrenalini hiss edəcəklər.

Bir sözlə, ölkəmizin tanınması və iqtisadi faydası baxımından "Formula-1" çox möhtəşəm fürsətlər yaradır. Əminliklə söyləmək olar ki, bir neçə gündən sonra Azərbaycan Qran-prisində sürət həvəskarlarını daha bir mükəmməl yarış gözləyir.

*Elçin CƏFƏROV,  
"Azərbaycan"*



Artıq sürət yarışına sayılı günlər qalıb. Cari mövsümün 4-cü mərhələsi olan "Formula-1" Azərbaycan Qran-prisinə hazırlıq işləri artıq yekunlaşmaq üzrədir. Bir sözlə, günlər azaldıqca həyəcan artır.

Trek ətrafındakı tribunaların sayının hər zamankı kimi 9 olması nəzərdə tutulub. Ümumi tamaşaçı tutumu (ayaqüstü zonalar daxil olmaqla) 30 minə yaxındır. Trekin ən geniş yeri 13 metrdir, ən dar hissəsi isə 7,6 metrdir. Bu hissə trekin Qoşa qala divarlarının yanında keçən qismində yerləşir. Həm start xətti, həm də finiş xətti Azadlıq meydanının Abşeron tribunasının qarşısına düşən hissəsindədir. Trekdə olan döngələrin sayı 20 təşkil edir.

Gələcək həftədən etibarən Azərbaycan Qran-prisi ilə bağlı Bakıya gələcək hər kəs ölkəmizin inkişafını, xalqımızın qonaqpərvərliyini, zəngin mədəniyyətini növbəti dəfə öz gözləri ilə görəcəklər. Onlar Azərbaycanda keçirilən sürət yarışına hazırlıq işlərinin çox yüksək səviyyədə aparıldığını növbəti dəfə şahidinə çeviriləcəklər.

Xatırladaq ki, 5 il öncə yüksək təşkilatçılıqla bir çox ölkəyə nümunə göstərilən Azərbaycan Qran-prisi İngiltərənin məşhur "The Times" və "The Guardian" nəşrləri kimi dünyanın aparıcı KİV tərəfin-

dən "2018-ci ilin ən yaxşı yarış" adlandırılmışdı.

Bakı yarışına bilki bilet satışı göstəriciləri son altı yarışla müqayisədə rekord həddə yüksəlib. Belə ki, Filarmoniya, Abşeron "B" sektoru və Sahil tribunalarının biletləri bir ay bundan öncə tamamilə satılıb. Bununla da qalan tribuna biletlərinin 50 faizdən çox hissəsi satılıb, yarış gününə kimi isə tamamilə tükənilməsi gözlənilir. Bu il yarışa yerli azarkeşlərlə yanaşı, xarici azarkeşlərin də artan marağını müşahidə edirik. Bilet satışında 100-ə yaxın ölkənin azarkeşlərinin təmsil olunması bunun əsas göstəricisidir. Bu ölkələrin arasında Azərbaycan, Birləşmiş Krallıq, Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri (BƏƏ), Niderland, Avstriya, Almaniya, İrlandiya, İtaliya, İsrail, Argentina, Hindistan, ABŞ, Meksika var. İlk üçlükdə Azərbaycan, Birləşmiş Krallıq və Niderland yer alır.

Onu da əlavə edək ki, "Formula-1" Azərbaycan Qran-prisinin ölkəmizdə keçirilməsinin bir çox üstünlüyü var. İlk öncə yarış ölkəyə iqtisadi cəhətdən fayda verir. "PricewaterhouseCoopers" (PwC) beynəlxalq audit şirkətinin apardığı müstəqil araşdırmanın nəticələrinə görə, Bakıda keçirilmiş ilk dörd yarış ölkə iqtisadiyyatına ümumilikdə 506.3 milyon dollar gəlir gətir-